noscamus, qui morum et generis sanctitate conspicuus, talem operam contionatoris assumpsit, ut sustineret personam et redemptoris et iudicis: quod per totum opus clarius apparebit.

⁷⁷ See for this the article by E. Dassmann, ‘Umfang, Kriterien und Methoden frühchristlicher Prophetenexegese,’ in: *Jahrbuch für biblische Theologie* 14 (1999) 117-43.

Josef Lössl, ‘Poets, Prophets, Critics, and Exegetes in Classical and Biblical Antiquity and Early Christianity,’ in: *Journal for Late Antique Religion and Culture* 1 (2007) 1-16;
ISSN: 1754-517X; Website: <http://www.cardiff.ac.uk/clarc/jlarc/>